PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 001/2024 – PMNP

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO - PA, usando de suas atribuições

legais, torna público que no período de 06 a 17/05/2024, estarão abertas as inscrições

na modalidade presencial, para a realização de Processo Seletivo Simplificado, para a

contratação de profissionais de saúde, sendo Agentes Comunitários de Saúde e

Endemias, com abertura de 16 vagas imediatas e cria 24 cadastro de reservas, nos

níveis: Ensino médio completo, com a previsão do Resultado Final para o dia

24/06/2024, sendo o mesmo executado sob a responsabilidade técnica e operacional

do SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA E SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE

– SESPA. O EDITAL completo, com as informações sobre o certame e seus anexos,

ficará disponível no site da Prefeitura www.novoprogresso.pa.gov.br e no quadro de

avisos da Prefeitura Municipal a partir de 03/05/2024.

GELSON LUIZ DILL

Prefeito Municipal

		2024-05-06T13:45:08-0300
	GELSON LUIZ DILL:58179399168